

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) № ГП1 - ГП5

Кошторисна вартість 894,104 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,88093 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 69,314 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тип 1 (464,43 м2)									
1	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,46443	<u>27844.38</u> 904,76	<u>24303.83</u> 3435,12	12932	420	<u>11287</u> 1595	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>6.78</u> 16,33
2	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню 20-40мм за товщини 15 см	1000м2	0,46443	<u>243238.27</u> 1873,36	<u>12467.95</u> 2004,20	112967	870	<u>5790</u> 931	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>13.14</u> 9,9
3	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,46443	<u>78223.17</u> -	<u>1783.85</u> 231,41	36329	-	<u>828</u> 107	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> 1,26
4	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,46443	<u>267178.82</u> 2121,03	<u>17640.23</u> 2781,55	124086	985	<u>8193</u> 1292	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>14.88</u> 13,73
5	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,46443	<u>8544.82</u> 2747,70	<u>5797.12</u> 801,64	3968	1276	<u>2692</u> 372	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>20.2</u> 3,76
6	& С111-542-1	Геотекстиль	м2	510,873	<u>40.94</u> -	<u>-</u> -	20915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,46443	<u>60257.72</u> 49771,10	<u>8171.12</u> 962,11	27985	23115	<u>3795</u> 447	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>311.57</u> 5,75
8	С1426-11789 варіант 2	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,08м	м2	469,07	<u>454.94</u> -	<u>-</u> -	213399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& С111-1891-5	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	29,56	<u>2351.93</u> -	<u>-</u> -	69523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	2,41	<u>6698.84</u> 5529,06	<u>629.02</u> 143,69	16144	13325	<u>1516</u> 346	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>195.81</u> 3,51
11	& К589921-А001-1 варіант 3	Камені бетонні бортові БР100.30.15	шт	241	<u>89.15</u> -	<u>-</u> -	21485	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	С1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові С25/30 F200	м3	11,57	<u>3329.55</u> -	<u>-</u> -	38523	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							698256	39991	<u>34101</u> 5090		<u>562.38</u> 54,24
Разом будівельні роботи, грн.							698256				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							624164				
всього заробітна плата, грн.							45081				
Загальновиробничі витрати, грн.							28128				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							81,4				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							9690				
Всього будівельні роботи, грн.							726384				

Всього по розділу 1							726384				
Розділ 2. Тип 2(3) (74,6+22,5=97,10 м2)											
13	КБ27-69-1	Улаштування дорожніх корит із переміщенням ґрунту на відстань до 100 м при глибині корита до 250 мм	1000 м2	0,0971	<u>27844.38</u> 904,76	<u>24303.83</u> 3435,12	2704	88	<u>2360</u> 334	<u>14.6000</u> 35,1690	<u>1.42</u> 3,41
14	КБ27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню 20-40мм за товщини 15 см	1000м2	0,0971	<u>243238.27</u> 1873,36	<u>12467.95</u> 2004,20	23618	182	<u>1211</u> 195	<u>28.2900</u> 21,3270	<u>2.75</u> 2,07
15	КБ27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,0971	<u>267178.82</u> 2121,03	<u>17640.23</u> 2781,55	25943	206	<u>1713</u> 270	<u>32.0300</u> 29,5618	<u>3.11</u> 2,87

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ27-13-4 к=5	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-0,0971	<u>78223.17</u> -	<u>1783.85</u> 231,41	-7595	-	<u>-173</u> -22	<u>-</u> 2,7040	<u>-</u> -0,26
17	КБ27-20-4	Улаштування прошарку суцільного перерізу з нетканого синтетичного матеріалу в земляному полотні	1000м2	0,0971	<u>8544.82</u> 2747,70	<u>5797.12</u> 801,64	830	267	<u>563</u> 78	<u>43.4900</u> 8,0912	<u>4.22</u> 0,79
18	& С111-542-1	Геотекстиль	м2	106,81	<u>40.94</u> -	<u>-</u> -	4373	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ27-65-5	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м	1000 м2	0,0971	<u>60257.72</u> 49771,10	<u>8171.12</u> 962,11	5851	4833	<u>793</u> 93	<u>670.8600</u> 12,3806	<u>65.14</u> 1,2
20	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні (ФЕМ) товщ.0,06м	м2	75,346	<u>454.94</u> -	<u>-</u> -	34278	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	С1426-11789 варіант 4	Плитки тактильні	м2	22,725	<u>1224.32</u> -	<u>-</u> -	27823	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	& С111-1891-5	Суміш цементно-піщана "гарцовка"	м3	6,18	<u>2351.93</u> -	<u>-</u> -	14535	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	КБ27-66-4	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,492	<u>6698.84</u> 5529,06	<u>629.02</u> 143,69	3296	2720	<u>309</u> 71	<u>81.2500</u> 1,4550	<u>39.98</u> 0,72
24	& К589921-А001-1 варіант 4	Камені бетонні бортові БР100.20.8	шт	50	<u>89.15</u> -	<u>-</u> -	4458	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С1424-11608 варіант 1	Суміші бетонні готові С25/30 F200	м3	2,36	<u>3329.55</u> -	<u>-</u> -	7858	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					147972	8296	<u>6776</u> 1019		<u>116.62</u> 10,8
		Разом будівельні роботи, грн.					147972				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					132900				
		всього заробітна плата, грн.					9315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5811				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2003				
		Всього будівельні роботи, грн.					153783				

		Всього по розділу 2					153783				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. МАФи									
26	КБ7-25-8	Улаштування малих архітектурних форм	100шт	0,03	<u>114370.17</u>	<u>3806.07</u>	3431	2704	<u>114</u>	<u>1138.2500</u>	<u>34.15</u>
					90126,64	939,02			28	12,2025	0,37
27	& С111-1851-9 варіант 13	Урна для сміття	шт	3	<u>3000.31</u>	<u>-</u>	9001	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					12432	2704	<u>114</u>		<u>34.15</u>
									28		0,37
		Разом будівельні роботи, грн.					12432				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					9614				
		всього заробітна плата, грн.					2732				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1504				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					493				
		Всього будівельні роботи, грн.					13936				

		Всього по розділу 3					13936				
		Разом прямі витрати по кошторису					858660	50991	<u>40991</u>		<u>713.15</u>
									6137		65,41
		Разом будівельні роботи, грн.					858660				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					766678				
		всього заробітна плата, грн.					57128				
		Загальновиробничі витрати, грн.					35444				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					12186				
		Всього будівельні роботи, грн.					894104				

		Всього по кошторису					894104				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					880,93				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					69314				

Склав _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]